
 

NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 600 

                       (protokols Nr.10,  23.§.) 

 

Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Ukrainu 

 

Smiltenes novada dome 2019.gada 7.jūnijā saņēma Smiltenes novada pašvaldības 

sadraudzības pilsētas Drogobiči (Ukraina) pašvaldības ielūgumu uz pilsētas svētkiem, kas 

notiks no 21.-22.09.2019. un 2019.gada 15.augustā saņēma Odesas apgabala Dobroslavskas 

pilsētas pašvaldības ielūgumu apmeklēt Dobroslavskas pilsētu, lai pārrunātu jautājumus par 

turpmāko sadarbību. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 20.08.2019. atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un vadoties no likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra 

noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 1.punkta, 

2.1.apakšpunkta, 4.,7.,8., 10.punkta, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Jānis 

Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav, atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai, balsojumā nepiedalās G.Kukainis,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini darba vizītē uz Ukrainu no 2019.gada 

19.-27.septembrim, lai pārstāvētu Smiltenes novada pašvaldību sadraudzības pilsētas 

Drogobiči pilsētas svētkos, apmeklētu sadraudzības pilsētu Pustomiti un Odesas 

apgabala Dobroslavskas pilsētu, lai pārrunātu jautājumus par turpmāko iespējamo 

sadarbību ekonomikā, kultūrā un sociālā jomā. 

2. Izmaksāt domes priekšsēdētājam G.Kukainim komandējuma dienas naudu.  

3. Domes priekšsēdētāja komandējuma laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt domes 

priekšsēdētāja vietniekam K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                         G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

04.09.2019. 
 

mailto:dome@smiltene.lv

